令和  年  月  日

保護者様

新潟県立出雲崎高等学校長

新型コロナウイルス感染症に関連する出席停止について

お子さんが現在罹患していると思われる病気は、学校保健安全法により、他の生徒に感染する可能性の

ある期間は出席停止となり登校できません。ご家庭においては保健所等関係機関やかかりつけ医と相談

の上、適切な措置をとられますようお願いします。

 なお、登校の際には､下記の出席停止報告書を記入し、学校に提出してください。

新型コロナウイルス感染症に関連する出席停止報告書

下記の通り報告します。

                  年  組  生徒氏名

保護者名                 印

※あてはまるものに○をつけてください。

１ 出席停止の状況について

 ア）新型コロナウイルス感染症と診断を受けた。（診断日    月   日）

イ）濃厚接触者（または疑い）となった

   ・PCR 検査を受けた（検査日   月   日）

   ・PCR 検査未実施

ウ）症状があった（症状が出始めた時期   月  日）

   ・発熱  （     ℃）   ・せき         ・味覚障がい

 ・強いだるさ、倦怠感      ・息苦しさ、呼吸困難

   ・その他の症状 （                              ）

２ 医療機関等への相談や受診の有無について

 ア）相談、受診した（相談、受診日    月   日）

   ・帰国者、接触者相談センター（保健所）

   ・医療機関（医療機関名                   ）

 イ）受診や相談はしていない

３ 出席停止期間（学校を休んだ期間）     月   日  ～   月   日

・相談先や受診先で指示を受けた場合は、その内容を記入してください。